
R O M A N I A                                                                    

JUD. CLUJ       

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                           

 

 

     H O T A R A R E  

privind aprobarea rectificarii bugetului Consiliului Local Huedin pe anul 2009 

 

 Consiliul Local Huedin intrunit  în şedinţa ordinara din data de 20.05.2009 

 Având în vedere referatul nr. 3593/2009,  înaintat de d.na Pandrea Rodica, contabil 

şef în cadrul Primăriei Huedin,  prin care solicită aprobarea sumei de 7.300 lei pentru plăţi 

in numerar de la cap. Casa de Cultură  67.02.03.06 aliniat 20.17  pentru desfasurarea 

manifestarilor ,, In Florar la Huedin,,.  

 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 3595/2009, înaintat de Primar şi avizat de 

Comisia de cultură la şedinţa din data de 15.05.2009. 

 Luând în considerare prevederile art. 38, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 46   din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă suma de 7.300 lei pentru plăţi in numerar de la cap. Casa de 

Cultură  67.02.03.06 aliniat 20.17  pentru desfasurarea manifestarilor ,, In Florar la 

Huedin,, astfel: 

- Concurs ,, In Florar la Huedin,,……………………………….…2.600 lei 

- C/V transport ansamblu artistic orasul Gherla:                            250 lei 

- Interpret de muzica populara – Cornel Borza –                          1650 lei 

- Premii pentru familiile – 50 de ani de căsătorie 14x200 lei  --     2.800 

TOTAL:…………………………………………………………  . 7.300 lei  

 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

compartimentul contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

Nr.66/20.05.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  13 

       Votat pentru:   13 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Cozea Marinela       Contrasemnează Secretar, 

          Cozea Dan 

 

       


